[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 № 612
	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению ежегодного конкурса по благоустройству территории Сафоновского района Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению ежегодного конкурса по благоустройству территории Сафоновского района Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 702 «О проведении ежегодного конкурса по благоустройству территории Сафоновского района Смоленской области», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав вышеуказанной комиссии Шаповалову Светлану Викторовну – Главу муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, председателя Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области (по согласованию).

1.2. Вывести из состава вышеуказанной комиссии В.Ф.Афонина.

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 702 «О проведении ежегодного конкурса по благоустройству территории Сафоновского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев